

MATERIALE PENTRU INSTALATII

I.D.: 51821564

Data publicarii 19.11.20 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 23.419,25 RON - 23.419,25 RON

Descriere: 1 Cabina dus + cadita patrata, 80x80 CM patrata buc 10,00 450,00 4.500,00 2 Robinet coltar pentru instalatii termice si sanitare 3/8"x 3/8" buc 50,00 15,00 750,00 3 Robinet coltar pentru instalatii termice si sanitare 1/2"x 1/2" buc 50,00 15,00 750,00 4 Baterie dus + furtun alama buc 15,00 121,85 1.827,73 5 Sita baterie baie (perlator) 1/2 buc 100,00 5,20 520,00 6 Bratari pexal D16 buc 100,00 1,22 122,00 7 Set fixare vas WC conform model buc 100,00 3,00 300,00 8 Baterie stativa lavoar cu racord 1/2-3/8 buc 20,00 37,50 750,00 9 Set fixare lavoar set 30,00 13,00 390,00 10 Balama metalica D20 buc 20,00 21,54 430,76 11 ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 2", FE-FI buc 10,00 83,50 835,00 12 Teava PEX-AL APE 16x2mm ml 100,00 3,50 350,00 13 Niplu bronz 1/2-3/8 buc 50,00 4,30 215,00 14 Manseta conica vas WC buc 30,00 4,50 135,00 15 Racord flexibil 1/2"-1/2, 50 cm buc 30,00 15,00 450,00 16 Racord flexibil 3/8"-3/8, 40 cm buc 30,00 13,50 405,00 17 OLANDEZ PPR D63X2" NR 1 , "FI buc 2,00 78,00 156,00 18 OLANDEZ PPR D 63X2" NR 2 FE buc 2,00 94,00 188,00 19 MUFA PPR D 63 MM buc 6,00 3,75 22,50 20 RACORD PPR D 63X2" FE buc 2,00 42,00 84,00 21 RACORD PPR D 63X2" FI buc 2,00 35,50 71,00 22 COT PPR D 63 MM LA 90 * buc 10,00 6,38 63,80 23 TEAVA PPR FIBRA COMPOZIT D63X8,6MM ml 16,00 22,40 358,40 24 OLANDEZ PPR D 40 X1 1/4" FI buc 2,00 34,40 68,80 CONFORM OFERTA